CONVOCAÇÃO EM 4ª CHAMADA – RETIFICAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Reitoria – Telefone: (69) 2182-9601

Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 – Porto Velho/RO

E-mail: reitoria@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES – COPEX do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICA, por meio deste Edital, a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO EM 4ª

CHAMADA do PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 para os CURSOS DE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E ENGENHARIA AGRONÔMICA, ofertados pelo Campus

Ariquemes, com ingresso no primeiro semestre de 2018.

ONDE SE LÊ:

1. As matrículas dos candidatos convocados nesta Chamada serão realizadas

nos dias 15, 16 e 17/2/2018, no Campus Ariquemes, conforme abaixo

descrito:

CAMPUS ENDEREÇO HORÁRIO

ARIQUEMES

Rodovia RO-257, Km 13, sentido Machadinho do Oeste – Zona

Rural. Ariquemes – RO.

CEP: 76.878-899 Telefone: (69) 2103-0100 / 2103-0106

E-mail: <campusariquemes@ifro.edu.br>

8h às 14h

LEIA-SE:

1. As matrículas dos candidatos convocados nesta Chamada serão realizadas

nos dias 15, 16 e 19/2/2018, no Campus Ariquemes, conforme abaixo

descrito:

CAMPUS ENDEREÇO HORÁRIO

ARIQUEMES

Rodovia RO-257, Km 13, sentido Machadinho do Oeste – Zona

Rural. Ariquemes – RO.

CEP: 76.878-899 Telefone: (69) 2103-0100 / 2103-0106

E-mail: <campusariquemes@ifro.edu.br>

8h às 14h

As demais disposições referentes a este certame permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 15 de fevereiro de 2018.

CARLA ADRIELE RAMOS COÊLHO
Coordenadora da Comissão Permanente de Exames

Portaria nº 483, de 2/4/2015
D.O.U. de 6/4/2015